
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про підвищення посадових окладів 
педагогічних працівників навчальних закладів

     Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 26.12.2016 № 2109, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 
14 грудня 2016 № 974 «Про внесення змін у додатку 2 до постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298», керуючись ст. ст. 26, 64 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету 
та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підвищити посадові оклади педагогічних працівників закладів та 
установ освіти, що фінансуються за рахунок місцевого бюджету, з 01 січня 2017 
року згідно додатку.

2. Виплати проводити в межах коштів, передбачених на оплату праці на 2017 
рік в галузі «Освіта».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Л.М. Виноградову.

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко

м.Бровари
від 9 лютого 2017 року
№ 485-25-07


